Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 17 «Тополёк»

665494, Россия, Иркутская область, Усольский район,

село Новожилкино, улица Мичурина, 17

тел.: 8 (395 43) 96-3-86, E-mail: mdou_17ng@mail.ru

ИНН 3840004101, КПП 385101001,ОКПО 35623714 , ОГРН 1023802141395

ПРИКАЗ

27.03.2024 г.                                                                                                                            № 25

Об итогах проведения конкурса чтецов «Мой край родной»

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ «Детского сада №17 «Тополек» на

2023-2024 учебный год, с целью формирования у воспитанников интереса творческих

способностей, на основании Положения  о конкурсе чтецов «Мой край родной»,

утвержденного заведующим детским садом Бахитовой Г.Н. от 01.03.2024г. были

подведены итоги конкурса (далее Конкурс).

На основании протокола заседания конкурсной комиссии (Приложение 1.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями Конкурса следующих воспитанников в двух возрастных

группах:

- старшая

1 место - Полоскова Наталья,

2 место – Кузнецова  Арина,

3 место – Тестов Александр;

- средняя

1 место – Макаров Иван,

2 место – Ладыгин Сергей,

3 место – Яковлева Василиса.

2. Объявить благодарность за работу в составе жюри Конкурса:

- Бонко Л.П., старшему воспитателю

- Ситниковой Н.Е., музыкальному руководителю,

- Соколовой  А.А., педагогу-психологу

3. Объявить благодарность за подготовку к конкурсу воспитателям групп:

Жилинской Е.В, Шапоревой Н.А.

- довести настоящий приказ до сведения педагогов и семей воспитанников;

отметить работу педагогов, обеспечивших массовое участие воспитанников в Конкурсе

(приложение 2).

4. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Бонко Л.П.

Заведующий   ___________  Г.Н. Бахитова

mailto:mdou_17ng@mail.ru